



INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ

Projekt Rozvoj a podpora kvality ve vzdělávání, CZ.1.07/1.1.38/02.0034 je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky.

dodatečné informace č. 1 k zadávací dokumentaci 111/2013 pro výběrové řízení “Diagnostika žáků a školních tříd psychodiagnostickými metodami“ v rámci projektu Rozvoj a podpora kvality ve vzdělávání reg. č. CZ.1.07/1.1.38/02.0034

Dotaz uchazeče:

Může se naše firma účastnit tohoto výběrového řízení, když naše uskutečněné zakázky nepřesáhli 400 000Kč? Ale účastnili jsme se a v této chvíli realizujeme zahraniční projekty v celkové výši cca 5 milionů Kč?

Odpověď:

V zadávací dokumentaci je uvedeno „Ve smyslu § 56 odst. 5 písm. c) zákona splnění tohoto technického kvalifikačního předpokladu prokáže dodavatel, který předloží seznam alespoň 2 významných služeb realizovaných v posledních 3 letech, každá v hodnotě min. 400.000,- Kč bez DPH vztahujících se k předmětu příslušné části veřejné zakázky“.

Pokud uchazeč v této chvíli realizuje a má již splněnou tu konkrétní službu vztahující se k předmětu zakázky, lze předpokládat, že technické podmínky splňuje.

Dotaz uchazeče:

Jaký je cíl zakázky? Otestovat žáky sadou online psychodiagnostických testů a vytvořit na základě toho jejich individuální zprávy, které popisují jejich aktuální psychologický profil? Zprávy pro třídy budou shrnutím individuálních výsledků v dané třídě? Zpráva pro školu shrnutím výsledků jednotlivých tříd? Bude třeba vypracovat nějakou souhrnnou zprávu pro celý testovaný soubor respondentů?

Odpověď:

ano, cílem je poskytnout diagnostické informace žákovi formou individuálních zpráv a příprava souhrnných zpráv pro danou školu. Tyto zprávy budou předány škole (ředitel školy, žák a projektový tým pro potřeby dokazování zakázky u kontrol). Skupinové výsledky budou pro - třída, škola. Souhrnné výsledky budou pro celý testovaný vzorek (kraj).

Dotaz uchazeče:

Komu všemu by měly zprávy přijít "do ruky"? Jinak formulováno: Kdo bude mít právo zprávy si číst (který zástupce školy)?

Odpověď:

žák, zprostředkovaně rodič žáka, ředitel školy

Dotaz uchazeče:

Bude dodavatel dodávat zprávy přímo Vaší instituci (tj. zprávy v anonymní podobě) - a vy je posléze předáte již neanonymní příslušným oprávněným osobám? (Toto není problém u jednotlivých žáků, těm mohou být zaslány jejich individuální zprávy na e-mail).

Odpověď:

ano, pro potřeby kontroly orgánu poskytovatele dotace

Dotaz uchazeče:

Co se myslí tímto souslovím, které označuje 1 z výsledných výstupů z psychodiagnostiky: možná specifická ohniska konfliktu žáka? Vztahuje se to např. k nějakému z těchto okruhů: potenciální oběť šikany, potenciální agresor, nemotivovaný žák, žák s problémem s autoritami, žák s menší úrovní nadání?

Odpověď:

Formulace veřejné zakázky vymezuje základní pole zadání, ale v dané míře vytváří prostor pro možnost volnější nabídky ze strany zájemců - tedy bude posuzováno, na jaká ohniska konfliktů se kandidáti zaměřili a jak jsou tato ohniska relevantní a účelná ve vztahu ke specifickému prostředí školy. Což je obecné konstatování i jasná odpověď k vašemu dotazu – vámi uvedená ohniska do daného rámce jistě patří.

Dotaz uchazeče:

Je plánováno to, že Vaše instituce získá vytvořenou metodu psychologického testování do vlastnictví, nebo je to nastaveno tak, že jste pouze zprostředkovatelem testování, tj. metoda zůstane ve vlastnictví dodavatele, a ten ji např. bude moci později využívat u jiných zakázek?

Odpověď:

Instituce získá licenci k používání testů na uvedený počet žáků, tříd a škol v zadávací dokumentaci na využívání testů a to nejméně po dobu projektu (10 000 žáků, 400 tříd z 55 škol.)

Dotaz uchazeče:

V technických kvalifikačních předpokladech je uvedeno, že je třeba, aby dodavatel prokázal, že dodával již alespoň 2 zakázky s obratem alespoň 400.000 CZK, které se vztahují k předmětu veřejné zakázky. Bude např. uznáno, pokud půjde o jakékoliv služby z oblasti psychologické diagnostiky, případně psychologického poradenství a diagnostiky, ovšem z jiné oblasti psychologie - např. psychologie práce (např. výběr kandidátů pro firmu a průzkum spokojenosti zaměstnanců v téže firmě)?

Co se myslí tím, že se zakázky z referencí musejí vztahovat k příslušné části předmětu veřejné zakázky? Znamená to, že je tedy ve skutečnosti třeba prokazovat více zakázek než minimálně 2? Co považujete za "příslušnou část předmětu veřejné zakázky"? Můžete tyto "příslušné části předmětu veřejné zakázky" jmenovat?

Odpověď:

Předmětem zakázky je zajistit vytvoření, aplikace a vyhodnocení psychodiagnostické baterie testů aplikovatelné pro žáky širokého věkového spektra (v rozsahu 1. stupně základních škol až střední školy) ve Zlínském kraji. Baterie testů by měla přinést komplexní hodnocení žáka. Testy by měly pojímat kognitivní schopnosti, osobnostní charakteristiky, sebehodnocení a sebepojetí. Vzhledem velkému počtu zapojených subjektů a požadavků na následující zpracování výstupů v rámci celého projektu je podmínkou on-line elektronické testování pomocí počítačové aplikace. Dodavatel prokáže splnění technických předpokladů a to formou prokázání zakázek obdobného charakteru.

Veřejná zakázka není diskriminační vůči širokému okruhu zájemců, kteří splňují základní odborné a vstupní předpoklady (v případě psychologické diagnostiky práce s nezletilými subjekty o to přísnější). Podané návrhy se budou posuzovat a hodnotit komplexně a bude zohledněna jak otázka finanční, tak především efektivita a účelnost ve vztahu k cílové skupině. Mohou se tedy objevit zájemci se zkušenostmi s odborným testováním psychologických profilů např. Opakovaně trestaných recidivistů, klientů domovů důchodců apod. , což nejsou prokázané aktivity, které by byly důvodem k vyloučení ze soutěže. Zároveň jsou to však body, které budou posuzovány v rámci komplexního a objektivního posuzování zakázky a její vhodnosti pro práci s cílovou skupinou, která je v daném projektu specifická.

Dotaz uchazeče:

Bude stačit zprávy dodat v elektronické podobě (a nikoliv v tištěné)?

Odpověď:

Ano, stačí elektronicky (formát doc. pdf. xls.).
